quatuor  Printed 

veritate  from  this in  the 

i. 

p.  375. 
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IVIatt.  Par. 
Addita- 
menta, 
p.  215. 
Annal.  de 
Theokes- 
beria,  p. 
170,  -where 
the  varia- 

tions be- 
tween the 

copies  are 
pointed 
out. 

Letter  from 
the  barons to  Pope 

Alexander 

IV.  against 

the  king's 
Poitevin 
relations. 

"  nostra?    ct    secundum    legem    terraj   nostras   tcrminata)    sunt,  A.D.  1258. 
"  nut  per  brevia  nostra  attachiata;.     In  cujus  rei  testimonium 
"  has   literas   nostras   patentes    vobis    mittimus,    teste   mcipso 
"  apud   Wcstmouastcrium,    xxviii.  die  Julii,    anno    rcgni  nos- 
"  tri  xlii." 

Isto  anno  missi  sunt  nuncii  ex  parte  domini  regis 
et  communitatis  ad  suminuiii  Pontificem  pro  statu  regni 

et  Ecclesiii9,  literas  sigillis  magnatum  signatas  quorum 
nomina  in  eisdem  inseruntur,  deferentes  in  hfBC  verba : 

"  Sauctissimo  patri  ac  domino,  A[lexandro]  Dei  gratia 
"  sancta3  universalis  Ecclesias  summo  Pontifici,  communitas 

*'  comitum,  procerum,  et  magnatum,  alioruraque  regni  Anglias, 
"  cum  subjectione  dcbita  pedum  oscula  beatorum.  Nuper 
"  vcstra  sanctitas,  tam  per  literas  quam  per  venerabilem 

"  virum  magistrum  Arlotnm,  subdiaconum  et  notarium  ves- 
"  trum,  nos  inultipliciter  monuit  et  induxit,  ut  dominum 
"  nostrum  illustrem  regem  Anglias  in  prosecutioue  regni 
"  Ciciliaj  juvaremus,  sibi  commune  subsidium  super  boo 
"  faciendo.  Licet  autem  idem  dominus  rex  absque  nostro 
"  consilio  et  consensu,  quinimo  nobis  reclamantibus  et  invitis, 
"  hujusmodi  negotium  assumpsisset,  quod  sibi  impossibilc 
"  propter  difficultatem  conditionum,  et  alia  qujB  statum 
"  nostrum  respiciebant,  penitus  credebamus  ;  ob  reverentiam 
"  tamen  Apostolicse  sedis  et  vestram,  eidem  domino  regi 
"  duximus  respondendum,  quod  si  de  procerum  et  magnatum 
"  suorum  consilio  regnum  suum,  in  multis  multipliciter  de- 
"  formatum,  vellet  in  melius  reformare,  et  vos  conditioncs  in 

"  privilegio  vestro  oontentas,  vires  ipsius  regis  excedcntes 
"  omnino,  ad  hoc  mitigare  velletis,  quod  juxta  reformationem 
"  ct  mitigationem  hujusmodi,  optatus  eventus  negotii  spera- 
"  retur,  opem  prseberemus  et  operam  efficacem,  ut  rex  nego- 
"  tium  quod  sine  nobis  assumpserat,  per  nostrum  auxilium 
"  posset  perducere  ad  efFectum.  Ceeterum  memoratus  rex 
"  attendens  importabile  pondus  negotii  memorati,  et  statum 
"  regni  sui  imbecillem,  voluit  et  expresse  consensit,  ut  de 
"  procerum  et  magnatum  suorum  consilio,  sine  quibus  regnum 
"  suum  gubernare  non  poterat,  nee  negotium  prosequi  memo- 
"  ratum,  dicta  reformatio  proveniret  ;  hoc  videlicet  modo,  ut 
"  xii.  ex  parte  sua  electi,  et  alii  totidem  ex  parte  communitatis